
      

POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
  

Zarządzenie nr 8/2025 
Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 17 lutego 2025 r. 
  

zmieniające zarządzenie nr 93/2024 Rektora PW w sprawie zasad rozliczeń za zajęcia 
dydaktyczne zlecane podstawowym i ogólnouczelnianym jednostkom organizacyjnym 
Politechniki Warszawskiej   

  
  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), w związku z § 135 ust. 2 Statutu PW, 
zarządza się, co następuje:  

  
§ 1  

 
W zarządzeniu nr 93/2024 Rektora PW z dnia 15 października 2024 r. w sprawie zasad 
rozliczeń za zajęcia dydaktyczne zlecane podstawowym i ogólnouczelnianym jednostkom 
organizacyjnym Politechniki Warszawskiej, w § 2 w ust. 3 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zajęcia dydaktyczne prowadzone przez wydziały i jednostki ogólnouczelniane na rzecz 
Szkoły Doktorskiej PW należy rozliczać według stawki 1,0 Cg za jedną godzinę 
obliczeniową.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
  

                                                                                      REKTOR   
 
   

   prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 
 

  

 
 


